
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2013.gada 11.jūnijā        Nr.14      42.§ 
       

Lēmums Nr.255
  

 

Par zemes nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu vajadzībām 
 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 
izskatot privātpersonu iesniegumus par lūgumu piešķirt zemes nomas tiesības sakņu 

dārzu ierīkošanai, atklāti balsojot: PAR – 8 (V.Azarevičs, V.Butāns, L.Jankovska, 
Ţ.Kulakova, S.Mihailovs, A.Rimvida-Mickeviča, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, 
ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 
1. Līdz zemes reformas pabeigšanai iznomāt privātpersonām īstermiņa nomā 

zemes gabalus sakņu dārzu vajadzībām: 

1.1. (dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv.(dzēsta adrese), 
zemes platībā 300 m2, kadastra Nr.0500 019 1501, Gajoka rajonā. 

1.2. (dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 357 m2, kadastra Nr.0500 019 1801, Gajoka rajonā. 
1.3. (dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 389 m2, kadastra Nr.0500 019 1801, Čerepovas rajonā. 

1.4. (dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 
zemes platībā 224 m2, kadastra Nr.0500 031 0205, Kriţu rajonā. 

1.5. (dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 100 m2, kadastra Nr.0500 0310203, Kriţu rajonā. 
1.6. (dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 1800 m2, kadastra Nr.0500 016 0505, Kalkūnes rajonā. 

1.7. (dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 
zemes platībā 230 m2, kadastra Nr.0500 038 0909, Vizbuļos. 

1.8. (dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 
zemes platībā 180 m2, kadastra Nr.0500 025 0515, Ciekuru ielas rajonā. 

 

2. Izdarīt šādus grozījumus Daugavpils pilsētas domes lēmumos sakarā ar 
platības maiņu: 

2.1. 1999.gada 20.maija lēmuma Nr.438 5.34.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 



 2 

(dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 279 m2, kadastra Nr.0500 031 0203, Kriţu rajonā. 
2.2. 2009.gada 12.marta lēmuma Nr.145 2.1.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 
(dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 100 m2, kadastra Nr.0500 014 3101, Grīvas rajonā. 
2.3. 2008.gada 13.marta lēmuma Nr.245 1.62.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 
(dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 100 m2, kadastra Nr.0500 002 1202, Gajoka rajonā. 
2.4. 2009.gada 14.maija lēmuma Nr.313 1.15.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 
(dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 250 m2, kadastra Nr.0500 019 1501, Gajoka rajonā. 
2.5. 2009.gada 14.maija lēmuma Nr.313 1.11.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 
(dzēsts vārds un uzvārds), (dzēsts personas kods), dzīv. (dzēsta adrese), 

zemes platībā 250 m2, kadastra Nr.0500 019 1501, Gajoka rajonā. 
 

3. Noteikt, ka sakņu dārzu lietotājiem mēneša laikā jānoslēdz īstermiņa zemes 
nomas līgums Daugavpils pilsētas domes Finanšu nodaļā. 

4. Noteikt, ka gadījumā, ja zeme tiks atgriezta bijušajiem zemes īpašniekiem, 

vai tā būs nepieciešama pašvaldības vajadzībām, lēmuma 1.punktā nomas līgumi 
tiek izbeigti un personu veiktie materiālie ieguldījumi netiek kompensēti. 

5. Noteikt, ka uz zemesgabaliem, kas iznomāti sakņu dārziem, aizliegta 

ilggadīgo augu stādīšana, ēku  un būvju būvniecība. 
6. Noteikt, ka lai atteiktos no zemes gabala nomas sakņu dārza vajadzībām, 

privātpersonas iesniedz iesniegumu Daugavpils pilsētas Zemes komisijā. Gadījumos, 

kad atteikums netiek iesniegts Daugavpils pilsētas Zemes komisijā, zemes nomas 
tiesības tiek pagarinātas uz nākamo gadu.  

 

 
 
Domes priekšsēdētāja                                                                     Ţ.Kulakova 
 

 


